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 Nr.   11.360  / 29.03.2023 
  

PROCES  VERBAL 

 
Încheiat astăzi, 29.03.2023 , în şedinţa  ordinară a Consiliului Local  Bărcăneşti, judeţul Prahova, 

convocată prin Dispoziţia nr.83/23.03.2023  a Primarului comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova.  

           Secretarul general al comunei face apelul nominal al consilierilor locali prezenți la sedință ( fizic și 

online ) , si constată că sunt prezenți 14  consilieri din 14 și domnul Ion Dacian-Toma, supleant consilier local 

al căui mandat a fost validat de Judecătoria Ploiești. 

          Conform apelului nominal, la ședința ordinară a consiliului local, domnii consilieri Ionescu Dan,  Tănase 

Mădălin-Nicolae,  Tronaru Bogdan-Mădălin și Chistrugă Stelian -Ștefan  participă în sistem online, prin 

mijloace electronice, iar 10 consilieri locali  cu participare fizică , ședința având cvorumul stabilit de lege.  

           La lucrările şedinţei participă domnul Dima Gheorghe- primar.  

           Președintele de ședință, doamna consilier  Toma Nicoleta-Mădălina , arată că sunt întrunite condițiile  

prevazute de art. 134 alin.(2), art.137 și art. 138 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, ședința se desfășoară legal, fiind prezenți toți 

consilierii locali în funcție.  

Proiectul ordinei de zi, stabilit prin Dispoziţia primarului de convocare nr. 83 din 23.03.2023, transmis 

prin e-mail consilierilor locali, prin adresa nr. 11.000 din 23.03.2023, adus la cunoștință publică prin afișare pe 

site-ul instituției și la sediul instituției, este următorul: 

 

Nr. 

 

Crt. 
  Denumire   punct proiect  ordine de zi  

Funcția, 

prenumele și  

numele 

inițiatorului 

Comisiile de  

specialitate sesizate  

 

1 
 Proces verbal al ședinței extraordinare  a Consiliului 

Local al comunei Bărcănești din 15.03.2023 
- - 

2 

Depunerea juramantului de catre domnul  Ion Dacian -

Toma, supleant consilier local  al carui mandat a fost 

validat de Judecatoria Ploiesti. 

 

- - 

3 

P.H.C.L. nr.21 din 09.03.2023 privind aprobarea  

încetării Contractului de închiriere a suprafeței de 4 ,00 

ha de pașune aflată în domeniul privat al Comunei 

Bărcănești, județul Prahova, nr.12949/28.04.2021, 

încheiat între Comuna Bărcănești și domnul Benghe 

Alexandru-Iulian  

Primar, Gheorghe 

DIMA 

Comisia nr.1 

Comisia nr.2 

Comisia nr.3 

4 

P.H.C.L. nr.22 din 13.03.2023 privind însușirea 

Raportului de evaluare al activelor fixe aflate în 

patrimoniul Comunei Bărcănești, județul Prahova 

Primar, Gheorghe 

DIMA 

Comisia nr.1 

Comisia nr.2 

Comisia nr.3 
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5 

P.H.C.L. nr.23 din 13.03.2023 privind aprobarea 

scoaterii din funcțiune și a demolării totale a cladirii C1- 

locuinta (Casa Banu) înregistrat cu nr. cadastral 28475 

C1 aflat în inventarul domeniului privat al Comunei 

Bărcănești 

Primar, Gheorghe 

DIMA 

Comisia nr.1 

Comisia nr.2 

Comisia nr.3 

6 

 P.H.C.L. nr.25 din 15.03.2023 privind alegerea 

președintelui de ședinţă pentru lunile aprilie, mai și iunie 

2023 

Primar, Gheorghe 

DIMA 
Comisia nr.3 

7 

P.H.C.L.nr.26 din 21.03.2023 privind numirea  

domnului  consilier local Ion Dacian Toma  ca membru 

al Comisiei pentru dezvoltare economico - socială,buget-

finanţe, amenajarea teritoriului si urbanism,administrarea 

domeniului public şi privat al comunei, agricultura şi 

protecţia mediului , gospodărie comunală, servicii şi 

comerţ(Comisia 1) 

Primar, Gheorghe 

DIMA 

Comisia nr.1 

Comisia nr.3 

8 
Raport privind starea economico-socială și de mediu a comunei Bărcănești , Județul Prahova în anul 

2022-întocmit de dl.Primar, Gheorghe DIMA 

9 
Raport privind situația gestionării bunurilor comunei Bărcănești pe anul 2022-întocmit de dl.Primar, 

Gheorghe DIMA 

10 
Raportul anual de activitate al viceprimarului comunei Bărcănești în anul 2022 întocmit de 

dl.Viceprimar, Viorel-Marius VUȚĂ 

11 
Raport anual de activitate al comisiilor de specialitate din  cadrul Consiliului Local al comunei 

Bărcănești, județul Prahova în anul 2022-întocmite de comisiile de specialitate nr.1, nr.2 și nr.3. 

12 
Raportul anual de activitate al fiecărui consilier local  ai Consiliului Local al  comunei Bărcănești în 

anul 2022. -întocmit de  fiecare consilier local 

13 Probleme curente, întrebări , interpelări. 

 

          D-na secretar general al comunei aduce la cunoștința membrilor consiliului local că proiectele de hotărâri 

înscrise în proiectul ordinei de zi au obținut avize favorabile de la comisiile de specialitate nominalizate. 

    Domnul Primar, Gheorghe Dima ,  cel care a convocat consiliul local în ședință ,  propune  membrilor 

consiliului local  să aprobe proiectul ordinei de zi, care este  aprobat cu unanimitate de voturi . 

          Președintele de ședință, d-na Nicoleta -Mădălina Toma, anunţă trecerea la primul punct de pe ordinea 

de zi :  Proces verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local al comunei Bărcănești din 15.03.2023. 

Procesul-verbal a fost transmis membrilor consiliului local în format electronic, proces-verbal care este 

aprobat  în forma redactată iniţial, cu 14 voturi “pentru”. 

       Următorul punct al ordinei de zi este : Depunerea jurământului de catre domnul  Ion Dacian -Toma, 

supleant consilier local  al carui mandat a fost validat de Judecatoria Ploiesti, 
      Doamna secretar general al comunei, Nicoleta Savu, dă citire Încheierii finale (dezinvestire ) nr. 

443/13.03.2023, pronunțată de Judecătoria Ploiești în dosar nr. 4669/281/2023, prin care a validat mandatul 

supleantului  în funcția de consilier local al Comunei Bărcănești a domnului Ion Dacian -Toma -candidat 

al partidului Pro România .  
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Domnul Ion Dacian-Toma este invitat să citească jurământul, în faţa mesei special amenajate, pe care se 

afla  un exemplar din Constituţia României şi Biblia, cu precizarea  că formula religioasa de încheiere va 

respecta libertatea convingerilor. 

Se trece la ceremonia de depunere a jurământului. 

Domnul Ion Dacian-Toma, cu mâna stângă atât pe Constituţie, cât şi pe Biblie, dă citire jurământului: 

« Jur să respect Constituţia şi legile ţarii şi să fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea 

mea pentru binele locuitorilor comunei Bărcănești. Aşa să îmi ajute Dumnezeu ! »  ,  îl semnează  în doua 

exemplare. Un exemplar al jurământului se păstreaza la dosarul ședinței, iar al doilea se înmânează consilierului 

local. 

         După depunerea jurământului, domnul Ion Dacian-Toma, consilier local, intră în exerciţiul de drept al 

mandatului. 

         Președintele de ședință trece la punctul 3 al ordinei de zi este :P.H.C.L.nr.21 din 09.03.2023 privind 

aprobarea încetării Contractului de închiriere a suprafeței de 4 ,00 ha de pașune aflată în domeniul privat al 

Comunei Bărcănești, județul Prahova, nr.12949/28.04.2021, încheiat între Comuna Bărcănești și domnul 

Benghe Alexandru-Iulian . 

         Președintele de ședință invită membrii consiliului local să  se înscrie la cuvânt. 

         Deoarece nu sunt înscrieri la cuvânt, preşedintele de ședință   supune votului, prin ridicarea mâinii,  

  proiectul de hotărâre  în forma propusă de inițiator: 

          Cine este pentru ?        15 voturi; 

          Cine este împotriva?      0 voturi; 

          Cine se abţine ?              0 voturi.  

          Astfel este adoptată Hotărârea nr. 23, cu respectarea prevederilor  art. 139  alin. (1) din Ordonanța de 

urgență a Guvernului  nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

          Următorul punct al ordinei de zi este : P.H.C.L. nr.22 din 13.03.2023  privind însușirea Raportului de 

evaluare al activelor fixe aflate în patrimoniul Comunei Bărcănești, județul Prahova. 

          Președintele de ședință invită membrii consiliului local să  se înscrie la cuvânt. 

          S-a înscris: domnul consilier Apostol Gheorghe-Daniel. 

          Domnul consilier Aposol Gheorghe-Daniel , în  cuvântul său, arată că a constatat că în   raportul de 

reevaluare nu toate activele din patrimoniul comunei Bărcănești au fost reevaluate  Un exemplu ar fi loturile 

de casă constituite conform Legii nr. 15 / 2003-Lege privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei 

locuinte proprietate personala, loturi care nu au fost atribuite, loturi pe care nu le-a identificat în acest raport.Un 

alt aspect sesizat de domnul consilier este că în raport apar anumite terenuri  ca și islaz dar categoria terenului 

este arabil, exemplu poz.252 , poz. 287 din Rezultatele raportului de evaluare. 

         Un alt aspect sesizat  de domnul consilier este faptul că valoarea justă a anumitor active diferă, cum ar fi 

cele 3 loturi  ale politiei rutiere. 

          Domnul consilier Apostol Gheorghe -Daniel solicita ca la următoarea ședință de consiliu să fie  formulat, 

în scris,de Serviciul Financiar-Contabil , un răspuns cu privire la valorificarea loturilor de casă care nu au fost 

atribuite și care nu se regăsesc în raportul de evaluare, precum și precizări privind celelalte aspecte semnalate 

privind raportul de evaluare. 

          Deoarece nu mai  sunt înscrieri la cuvânt, preşedintele de ședință   supune votului, prin ridicarea mâinii,   

proiectul de hotărâre  în forma propusă de inițiator: 

          Cine este pentru ?        13 voturi; 

          Cine este împotriva?      0 voturi; 

          Cine se abţine ?              2 voturi.  
          Astfel este adoptată Hotărârea nr. 24, cu respectarea prevederilor  art. 139  alin. (3) lit.a) din Ordonanța 

de urgență a Guvernului  nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

          Punctul 5 al ordinei de zi este : P.H.C.L. nr.23 din 13.03.2023  privind aprobarea scoaterii din funcțiune 

și a demolării totale a cladirii C1- locuinta (Casa Banu) înregistrat cu nr. cadastral 28475 C1 aflat în inventarul 

domeniului privat al Comunei Bărcănești. 
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          Președintele de ședință invită membrii consiliului local să  se înscrie la cuvânt. 

          S-a înscris domnul consilier Dobre Liviu care solicită, în cazul în care se poate recupera materialul 

lemnos, să se atribuie unor persoane nevoiașe. 

          Deoarece nu mai  sunt înscrieri la cuvânt, preşedintele de ședință   supune votului, prin ridicarea mâinii,   

proiectul de hotărâre  în forma propusă de inițiator: 

          Cine este pentru ?        15 voturi; 

          Cine este împotriva?      0 voturi; 

          Cine se abţine ?              0 voturi.  
          Astfel este adoptată Hotărârea nr. 25, cu respectarea prevederilor  art. 139  alin. (3)  lit.g) din Ordonanța 

de urgență a Guvernului  nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

           Următorul punct al ordinei de zi este : P.H.C.L. nr.25 din 15.03.2023  privind alegerea președintelui 

de ședinţă pentru lunile aprilie, mai și iunie 2023. 

          Președintele de ședință invită membrii consiliului local să  se înscrie la cuvânt. 

          S-a înscris doamna consilier Toma Nicoleta Mădălina care propune   ca președinte  de ședință pentru 

lunile aprilie, mai și iunie 2023 pe domnul Vuță Viorel-Marius, iar ca înlocuitori pe domnul consilier Ion 

Dacian -Toma  și Zamfir Eliza-Georgiana. 

          Deoarece nu mai  sunt înscrieri la cuvânt, preşedintele de ședință   supune votului, prin ridicarea mâinii,   

fiecare propunere în parte , fiind aprobate cu unanimitate de voturi. 

          După aprobarea fiecărei propuneri, respectiv Vuță Viorel-Marius președinte  de ședință ,iar în situația în 

care acesta nu este prezenta, ședința va fi condusă de domnul consilier Ion Dacian -Toma. Dacă nici domnul 

Vuță Viorel-Marius, președintele titular, nici domnul Ion Dacian -Toma, înlocuitorul acestuia,nu este prezent, 

ședința respectivă va fi condusă de doamna Zamfir Eliza -Georgiana . 

          Președintele de ședință supune  votului  proiectul de hotărâre  în  în general : 

          Cine este pentru ?        15 voturi; 

          Cine este împotriva?      0 voturi; 

          Cine se abţine ?              0 voturi.  
          Astfel este adoptată Hotărârea nr. 26, cu respectarea prevederilor  art. 139  alin. (1)  din Ordonanța de 

urgență a Guvernului  nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

          Punctul 7 al ordinei de zi este : P.H.C.L.nr.26 din 21.03.2023 privind numirea  domnului  consilier local 

Ion Dacian Toma  ca membru al Comisiei pentru dezvoltare economico - socială,buget-finanţe, amenajarea 

teritoriului si urbanism,administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultura şi protecţia mediului 

, gospodărie comunală, servicii şi comerţ(Comisia 1). 

          Președintele de ședință invită membrii consiliului local să  se înscrie la cuvânt. 

          Deoarece nu sunt înscrieri la cuvânt, preşedintele de ședință   supune votului, prin ridicarea mâini ,   

proiectul de hotărâre  în forma propusă de initiator, proiect de hotărâre care este adoptat cu unanimitate de 

voturi.  

          Astfel este adoptată Hotărârea nr. 27, cu respectarea prevederilor art. 139 alin. (1)   din Ordonanța de 

urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

            Următorul punct al ordinei de zi este prezentarea  Raportului  privind starea economico-socială și de 

mediu a comunei Bărcănești , Județul Prahova în anul 2022-întocmit de dl.Primar, Gheorghe DIMA, raport ce 

a fost transmis către consilierii locali prin e-mail și publicat pe site-ul  primăriei, prin grija secretarului general 

al comunei. 

 L-a acest punct s-au înscris : domnul consilier Apostol Gheorghe -Daniel și domnul consilier Velici Ion 

. 

             Domnul consilier Apostol Gheorghe -Daniel : La capitolul Protecția mediului s-a realizat în anul 2022 

un procent de 6,2%   la reciclarea selectivă. Pentru îmbunătățirea activității de reciclare selectivă,  autoritatea 

locală trebuie să vină în sprijinul locuitorilor cu ceva, în acest sens a propus amplasarea unor containere/pubele 
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pentru  reciclarea selective, monitorizate video. Alte comune au îmbunătățit  acest procent prin instituirea unor 

măsuri care vin în sprijinul  locuitorilor săi. 

            Amenzile aplicate de poliția locală pentru încălcări ale protecției mediului  , sunt puține, ineficiente. 

 Administrația locală are obligativitatea să facă progrese la capitolul mediu. 

 Domnul consilier Dobre Liviu precizează că SC Rosal Group, operatorul local, desi are obligativitatea 

de a distribui saci pentru colectare selective, acest lucru nu se întâmplă. 

 Domnul Primar ,Dima Gheorghe aduce la cunoștință membrilor consiliului local că speră ca procentul 

de colectare selectivă în anul acesta să crească. Cel mai important lucru pentru îmbunătățirea procentului de   

colectare selectivă este conștientizarea acestui lucru de locuitorii comunei. Au fost amplasate pubele pentru 

colectare selective în diverse locuri din comună, pubele care au fost mutate, umplute cu alte resturi menjare. 

Pe centura  satului Ghighiu s-a facut curățenie acum câteva zile, acum este la fel. 

            Domnul consilier Ion Dacian-Toma solicită ca poliția locală să patruleze mai mult prin comună, să 

prevină depozitarea gunoiului în locuri neautorizate, să luăm măsuri să conștientizăm cât mai mult la nivel 

local această activitate, să aplicăm 1,2, 3 avertismente după care să aplicăm măsura amenzii contravenționale. 

 Domnul consilier Apostol Gheorghe-Daniel propune o soluție care nu este foarte scumpă, să 

achiziționăm o stație meteo și de monitorizare mediu, la 100.000-110.000 euro, investiția s-ar recupera rapid. 

Stația poate fi legată la sistemul national, datele vor fi publice, este singura soluție ca noxele să fie monitorizate. 

 Domnul consilier Ion Dacian-Toma  apreciază  că s-a făcut cofinanțarea pentru extindere rețea gaze 

naturale sat Ghighiu, dar  solicită accelerarea demersurilor. 

 Domnul consilier Velici Ion nu apreciază activitatea prestată în anul 2022 pentru protecția mediului, un 

exemplu este gunoiul depozitat în punctul Tigănie din Tătărani, pe terenurile proprietate privată, terenuri ce nu 

pot fi folosite de proprietari, motiv pentru care, dacă până la 01.04.2023 nu se iau măsuri, va sesiza Garda de 

Mediu. 

Deoarece nu mai sunt înscrieri la cuvânt, raportul este însușit de membrii consiliului local cu 

unanimitate de voturi. 

 Următorul punct al ordinei de zi este : Raport privind situația gestionării bunurilor comunei Bărcănești 

pe anul 2022-întocmit de dl.Primar, Gheorghe DIMA, raport transmis membrilor consiliului local prin e-mail 

și publicat pe site de secretarul general al comunei. 

 S-a înscris : domnul consilier Velici Ion. 

            Domnul consilier Velici Ion  , în cuvântul său,  arată că a sesizat neconcordanțe între datele prezentate 

în raport,  nu apare contractul cu Vodafone , castelul de apă fiind în pericol de prăbușire, conform raportului 

de expertiza întocmit acum câțiva ani și că la final se face precizarea că "prima cerință a   serviciului contabil 

este urmărirea tuturor contractelor care se derulează, modalitatea recuperării contravalorii acestor contracte, 

precum și  verificarea permanentă a clauzelor contractuale speciale". 

 Punctul 10 al ordinei de zi este :Raportul anual de activitate al viceprimarului comunei Bărcănești în 

anul 2022 întocmit de dl.Viceprimar, Viorel-Marius VUȚĂ, comunicat consilierilor locali prin e-mail și 

publicat pe site-ul instituției prin grija secretarului general al comunei. 

 La acest punct domnul consilier Velici Ion consideră  că raportul domnului viceprimar , care potrivit 

obiceiului este primul gospodar al comunei, nu este concludent, nu respectă prevederile legale, arată lipsa de 

preocupare, nu este consecvent  în ceea ce   propune, ca de exemplu cu achiziționarea buldoexcavatorului. 

Locurile unde sunt depozitate gunoaie  , la venirea căldurii, vor devein focare de infecții. Trebuie mai multă 

perseverență și inițierea unui proiect de hotărâre cu măsuri privind gospodărirea localității. 

  Domnul primar aduce la cunoștință membrilor consiliului local că buldo, deocamdata, nu poate fi 

folosit, deoarece nu avem șofer . Se dorește încheierea unui contract prestări servicii , dar  nu sunt doritori, cei 

care sunt interesați solicită prestarea  acestui serviciu la niște prețuri foarte mari. 

             Domnul viceprimar răspunde că activitatea viceprimarului este complexă, nu seamănă o zi cu alta, se 

poate și mai bine, dar trebuie să ținem cont și de bugetul alocat. 

             Punctul 11 al ordinei de zi este Raport anual de activitate al comisiilor de specialitate din  cadrul 

Consiliului Local al comunei Bărcănești, județul Prahova în anul 2022-întocmite de comisiile de specialitate 



  Consiliul Local al comunei Bărcănești, județul Prahova    
                        

6 

 

nr.1, nr.2 și nr.3, rapoarte transmise pentru luare la cunoștință de membrii consiliului local prin e-mail și  adus 

la cunoștință publică prin publicare pe site-ul primăriei de secretarul general al comunei. 

 Punctul 12 al ordinei de zi este: Raportul anual de activitate al fiecărui consilier local  ai Consiliului 

Local al  comunei Bărcănești în anul 2022. -întocmit de fiecare consilier local. 

 La acest punct,nu toți consilierii locali și-au întocmit raportul de activitate pentru anul 2022, rapoartele 

de activitate individuale depuse au fost publicate pe site prin grija secretarului general al comunei. 

            Domnul consilier Veli Ion  le reamintește colegilor că raportul său de activitate este publicat pe site, 

cine dorește îl poate citi. 

 Dorește să le amintească colegilor  câteva aspecte punctate  în raportul său de activitate pentru anul 

2022 : 

-a propus înființarea unui post de asistent  medical școlar, propunere care nu a fost preluată; 

- a  constatat cu tristețe că  nu sunt respectate prevederile legale privind înregistrarea ședințelor de consiliu, 

constituind abateri grave; 

- măsurile  înscrise în raport la punctul 2,3 și 4 nu sunt îndeplinite; 

- nu este întocmit raportul anual de performanță prevăzut de Legea nr.273/2006. 

 Ultimul punct al ordinei de zi este: Probleme curente, întrebări, interpelări. 

 La acest punct, domnul consilier Iancu Emil solicit ca la rectificarea bugetară să se prevada   sume 

pentru construirea  unui WC pentru cadrele didactice. 

Domnul primar informează membrii consiliului că școlile din comuna sunt bine dotate, se fac lucrări 

de reparații, investiții, școlile au autorizații de funcționare. 

            Domnul consilier Ion Dacian -Toma  solicită identificarea unor modalități ca la trecerea de pietoni de 

la Dispensar să se facă trecerea  catre trotuar. 

Domnul primar comunică membrilor consiliului local că va face demersurile necesare către drumurile 

județene , deținătorii  acestui drum și implicit cei care au trasat trecerea de pietoni. 

Domnul consilier Dobre Liviu aduce la cunoștință membrilor consiliului local că s-a reușit semnarea 

unui contract de donație cu Petrom care va dota 2  Sali de clasa  de la Liceul Tehnologic Agricol Barcanești cu 

mobilier, mobilier ce va fi transportat tot de Petrom. 

Domnul consilier Velici Ion, solicită remedierea în anexa la Phcl 24/2023 privind indexarea impozitelor 

şi taxelor locale, precum şi a taxelor speciale pentru anul 2024 , la taxele de eliberare a certificatelor de 

urbanism, conform art.474 din Codul fiscal, unde sunt înscrise taxele de la mediul urban,  de îndreptat eroarea 

material strecurată în anexa la raportul de specialitate de la pag. 11 alin. 3 unde se face mențiunea conform 

tabel 14 în loc de tabel 8.    

     Nefiind alte puncte pe ordinea de zi, preşedintele de şedinţă declară lucrările acesteia închise. 

 

              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,                            Secretar  general al comunei, 

 

                ………………………………..                                   ……………………. 

         Nicoleta-Mădălina TOMA                              Nicoleta SAVU  

  

      Aprobat  cu  voturi  13   pentru ,    0 împotrivă,  0  abțineri  , în ședința   ordinară a Consiliului Local Bărcănești  din data de  

26.04.2023. 

         Afişat astăzi,   28.04.2023   , orele   17:00  la sediul Primăriei Comunei Bărcăneşti, jud.Prahova, și site www.barcanesti.ro.-

M.O.L. 
Secretar  general al comunei, 

                                                                             
Nicoleta SAVU 
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